
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 1 . 1 2 . 2 0 1 1                №   3 8 2  

 

О Законе Владимирской области "О внесении изменения в статью 2 Закона Влади-

мирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области "О здраво-

охранении во Владимирской области", статью 5 Закона Владимирской области 

"О межбюджетных отношениях во Владимирской области" и признании утративши-

ми силу отдельных законов Владимирской области в связи с принятием Федерально-

го закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения в статью 2 

Закона Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской об-

ласти "О здравоохранении во Владимирской области", статью 5 Закона Влади-

мирской области "О межбюджетных отношениях во Владимирской области" 

и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в свя-

зи с принятием Федерального закона "Об обязательном медицинском страхова-

нии в Российской Федерации". 

 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

 3. Рекомендовать администрации Владимирской области при разработке 

основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2013 – 2015 годы 

рассмотреть вопрос о дополнительном перераспределении нормативов зачисле-

ния налога на доходы физических лиц в бюджеты муниципальных районов, посе-

лений и городских округов. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


